
 
Istituto Comprensivo Statale “Francesco Tadini” 

Sede: Via Marè, 36 - 28062 Cameri (No) tel. 0321-518014 

e-mail: noic81000e@istruzione.it  pec: noic81000e@pec.istruzione.it  
Codice Meccanografico NOIC81000E- Codice Fiscale 80011320035 

 
 

 

                   Cameri, 02/09/2024 
 

 
 All’Albo del sito 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO l’art. 8 c. 5 del D.M. n. 89 del 21/05/2024; 

VISTA la nota, prot. n. 4646 del 26/08/2024, con la quale l’Ambito Territoriale di Novara 
dispone la pubblicazione all’albo di ciascuna Istituzione Scolastica delle 
graduatorie DEFINITIVE di istituto di 3^ fascia del personale ATA per il triennio 
2024/2027;  

DECRETA 

la pubblicazione all’albo del sito della scuola delle graduatorie DEFINITIVE di istituto di 
3^ fascia del personale ATA per il triennio 2024/25-2025/26-2026/27. 

 

 
Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie è disponibile agli aspiranti, tramite le istanze 

on line, la funzione di visualizzazione della posizione assunta nelle graduatorie attraverso il percorso del sito 
web pubblico https://graduatorie-ata.static.istruzione.it/index.html cliccando il tasto in basso "consulta i 

dati della tua graduatoria per le supplenze" ( https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-

polis-gi-ata3-web ) 

 
           Il Dirigente Scolastico 
          Dott.ssa Stefania Ardizio 
               Firmato digitalmente 
 

 
 

https://graduatorie-ata.static.istruzione.it/index.html
https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web
https://graduatorie.pubblica.istruzione.it/pcgr-visual-polis-gi-ata3-web



